
Jindřichov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Bruntál

Správní obvod: Krnov GPS souřadnice: 50.251832N, 17.519031E

Nadmořská výška: 353 m n. m. První pís. zmínka: 1256 (768 let) Katastrální výměra: 3 471 ha

Počet obyvatel: 1 153 PSČ: 793 83

Adresa URL: www.obecjindrichov.cz

Počet obyvatel obce Jindřichov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

55 525 54 519 1 153

Historie počtu obyvatel obce Jindřichov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 55 525 54 519 -24 1 153
1.1.2023 65 528 57 527 -19 1 177
1.1.2022 64 538 60 534 -21 1 196
1.1.2021 72 543 59 543 5 1 217
1.1.2020 70 550 62 530 -24 1 212
1.1.2019 78 553 63 542 -30 1 236
1.1.2018 84 557 71 554 -8 1 266
1.1.2017 83 561 66 564 -15 1 274
1.1.2016 88 567 69 565 -34 1 289
1.1.2015 88 583 69 583 -7 1 323
1.1.2014 84 591 71 584 -22 1 330
1.1.2013 89 589 83 591 1 352
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